
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРА1ЕІМ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« ( У  » & 0 .2022 р. м. Полтава

Про направлення здобувачів вищої освіти 
для участі в програмі внутрішньої 
академічної мобільності

З метою виконання угоди про співпрацю щодо реалізації програми внутрішньої 
академічної мобільності між Полтавським державним аграрним університетом та закладом 
вищої освіти-партнером Полтавським національним педагогічним університетом імені 
В. Г. Короленка

н а к а з у ю :

1. Направити у заклад вищої освіти-партнер Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка в рамках реалізації програми внутрішньої академічної 
мобільності здобувачів вищої освіти Полтавського державного аграрного університету (додаток 1).

2. Призначити координаторів програм академічної мобільності від:
- навчально-наукового інституту агротехнологій, селекції та екології к.с-г.н. ст. 

викладача Рибальченко А. М.;
- навчально-наукового інституту економіки, управління, права та інформаційних 

технологій д.е.н., доцента Дячкова Д. В.
3. Директорам інститутів Ляшенку В. В. та Світличній А. В. створити Комісії з 

визнання та перезарахування результатів навчання опанованих здобувачами освітніх 
компонентів за програмами внутрішньої академічної мобільності та внести відповідні записи 
до залікових книжок здобувачів вищої освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Галича О. А ..

Підстава: Угода про співпраг 
здобувачів вищої освіти.

Ректор

Перший проректор

Наказ підготував: 
начальшюавчс 
відділу— А. ДОРОШЕНКО

Погоджено:
проректор з науково-педагогічної роботи 

головний бухгалтер 

начальник юридичного відділу

академічної мобільності, заяви

>АНЧШ

ГДЯО
(Ш у л ь г а

О. КОСТЕНКО 

с. ЛІНСЬКА 

3. КОЛЯДЕНКО

Копії наказу направити: в справу, першому проректору, керівнику ННЦ ЗОДЯО, навчальному відділу, 
директоратам: ННІ АСЕ, ННІЕУПІТ, адміністратору бази даних (обслуговування ЄДЕБО).
Валентина Гринь 56-95-91



до наказу від « Ц і  » Ш о/уіп / л  2022 р. №

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

________________________________ ___________________________ Додаток 1

№
п/п

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

Ступінь
вищої
освіти

Курс,
форма

навчання

Освітня
компонента

Кількість
кредитів

ЄКТС

Форма
семестрового

контролю
(залік,

екзамен)

Полтавський національний педагогічний університет імені В.Г. Короленка

з 07.02.2022 р. по 03.06.2022 р.

Освітня програма (освітньо-професійна) Біотехнології та біоінженерія, 
спеціальність 162 Біотехнології та біоінженерія

1. Гергель Тетяна 
Сергіївна

Бакалавр 2 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 

«Захист 
декоративних 
та квіткових 

рослин»

4 залік

2.
Демченко
Анастасія
Віталіївна

Бакалавр 2 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 

«Захист 
декоративних 
та квіткових 

рослин»

4 залік

з 21.03.2022 р. по 04.05.2022 р.
<

Освітня програма (освітньо-професійна) Зв’язки з громадськістю 
спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування

1.
Борильченко

Аміна
Євгеніївна

Магістр 1 курс 
денна

Навчальна
дисципліна

«Інноваційний
менеджмент»

4 залік

2.
Меланченко

Тетяна
Сергіївна

Магістр 1 курс 
денна

Навчальна
дисципліна

«Інноваційний
менеджмент»

4 * залік

Начальник навчального відділу
7

А. ДОРОШЕНКО


